istius ville qui attulerint salem descar-

gent ad salinum & ibidem statim pagen-
tur, & si statim non pagantur, dent ll°*

denarios porte & ll°' denarios ad sali-

num & extra villam istam vendant ubi

voluerint. Homines autem istius ville vel

femine, si voluerint adunare salem ad

vendendum, dent de quaque saumata II°*

denarios ad portam & 11°^ denarios ad sa-

linum , & si in hac villa illum vendere
voluerint, dent de quaque saumata I me-
salam , & si extra villam istam vendere
voluerint, nichil dent. Hoc donum to-

tum, uti suprascriptum est, fecit Ilde-

fonsus comes pro se & pro omni sua

projenie. Et si aliquis homo vel femina
aliquid hujus doni , uti scriptum est, in-

fringere voluerit, non habeat potestatem

& damnetur in infernum cum Datan &
Abiron. Facta hac carta mense novembres,

feria VI'' , régnante Lodovico Francorum
rege & Ramundo Tholosano episcopo,

anno Verbi incarnati M° c° XL° i". Hujus
rei sunt testes Arnaldus Gilaberti, Arnal-
dusGeraldi, Bernardi Seguerelli , Petrus

Alcotovarii, Augerius Boderius, Bastardus

Descalquensis, Pilistortus, Adalbertus, Pe-
trus Guillelmi, Guillelmus de Burgariis &
Stephauus Carabordas, Adhemarus Cara-
borda, Bonum-Mancipium Mauranni, Pe-
trus Vitalis, Ugo Comtorius, Poncius de

Soreda, Bernardus Raimundus Babtizatus,

Bernardus Raimundus Maleti, Bertrandus

de Tauro & ceteri plures qui ibi adhérant.

Hanc cartam transtulit Raimundus de
exemplario, quod Poncius Vitalis scripsit

& quod comes Ildefonsus coram predictis

testibus laudavit. Istam cartam non scrip-

sit Raimundus, set illam de qua Guil-

lelmus Bernardus istam transtulit eadem
ratione & eisdem verbis, mense marcii,

feria v*, régnante Philippo rege Franco-
rum & Raimundo Tholosano comité &
Raimundo episcopo, anno ab Incarna-

tione Domini M° cc° iiir. Hujus facti
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traaslati siint testes Ramundus Agobertus cumque modo pertinentibus, cum pra-

& Sancius CentuUus, publici notarii, & tis, &c., & villis suis, scilicet Crivilcnis

idem Guiilelmus Bernardus qui hec scrip- & Chanizarii & quaecumque infra termi-

sit. Ego Ramundus Agobertus subscripsi nos istos sunt, heremis & populatis ac ter-

& ego Sancius CentuUus subscripsi. minis earum universis, sicut aquae undi-

Hoc translatum transtulit Ramundus que ad usum vergunt, &c. Facta carta

Bernardi de Nemp-^e , publicus Tholose kalendis maii, in era MCXC, dominante

notarius, ex quodam alio translato, quod sive régnante Raymundo-Berengarii co-